End: Rua Conceição s/nº - Cuba, CEP 68.415-000 – Limoeiro do Ajuru, Pará

Estado do Pará

Município de Limoeiro do Ajuru

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru

Poder Executivo

CNPJ 18.709.224/0001-32

Secretaria Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL

Portaria nº: 030307/2023

Contrato Nº: 0703003/2023 - FMS

Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GLP (GÁS DE

COZINHA), QUE CELEBRAM ENTRE SI O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

LIMOEIRO DO AJURU.

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 004/2023-PMLA

Em atendimento ao art. 67, caput, e § 1º da Lei 8.666/1993, fica designado para acompanhar e fiscalizar

a execução do objeto acima descrito o servidor Diogo dos Santos Souza, CPF 017.465.802-83, que

deverá zelar pelo fiel cumprimento do contrato anotando em registro próprio todas as ocorrências

relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for necessário à regularização das faltas

ou defeitos observados.

Limoeiro do Ajuru-PA, 07  de Março de 2023.

___________________________________________

EDSON FARIAS MARQUES

Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

		2023-05-11T15:47:19-0300
	EDSON FARIAS MARQUES:67898521234

		2023-05-11T18:10:19-0300
	ALCIDES ABREU BARRA:05064376200